
1 Reparație Ford Ranger MAI-59487 SPF Izvoarele Sucevei SC UNION CARS SRL 011861/06.11.2024 Achizitie directa 1 2212.09 ONLINE

004044/06.11.2024 ONLINE

004045/06.11.2024 ONLINE
004046/06.11.2024 ONLINE

357/06.11.2024 Achizitie directa ONLINE
356/06.11.2024 Achizitie directa ONLINE
355/06.11.2024 Achizitie directa ONLINE
354/06.11.2024 Achizitie directa ONLINE

353/06.11.2024 Achizitie directa ONLINE

352/06.11.2024 Achizitie directa ONLINE
350/06.11.2024 Achizitie directa ONLINE
349/06.11.2024 Achizitie directa ONLINE

347/06.11.2024 Achizitie directa ONLINE

346/06.11.2024 Achizitie directa ONLINE

345/06.11.2024 Achizitie directa ONLINE

344/06.11.2024 Achizitie directa ONLINE

343/06.11.2024 Achizitie directa ONLINE

348/06.11.2024 Achizitie directa ONLINE
342/06.11.2024 Achizitie directa ONLINE
341/06.11.2024 Achizitie directa ONLINE
340/06.11.2024 Achizitie directa ONLINE
339/06.11.2024 Achizitie directa ONLINE

4 Servicii ITP Suceava SC LABIRINT COM SRL 23480/06.11.2024 Achizitie directa 1 6,110.00 ONLINE

5 Servicii ITP Maramureș SC ADETRANS ITP&TLV SRL 0268/11.11.2024 Achizitie directa 1 1,260.00 ONLINE

4617/11.11.2024

4618/11.11.2024

4619/11.11.2024
4621/11.11.2024

7 Diverse materiale birotica de birou SC DNS BIROTICA SRL 9404797/12.11.2024 Achizitie directa 1 3,988.88 ONLINE
8 Servicii ITP Satu Mare SC ORIZONT SA 8034/11.11.2024 Achizitie directa 1 6,261.00 ONLINE
9 Anvelope auto SC ADETRANS SRL 3893402/14.11.2024 Achizitie directa 1 6,537.72 ONLINE

10 Acumulatori auto SC SORGETI SRL
24801/15.11.2024                                                            
24802/15.11.2024

Achizitie directa 8 37,461.20 ONLINE

4738/14.11.2024
4734/14.11.2024
4737/14.11.2024
4735/14.11.2024

12 Revizie Mitsubishi L200 MAI 32861 FORTUNA MOTOR SA 4736/14.11.2024 Achizitie directa 1 803.25 ONLINE
13 Revizie Renault Master MAI 59715 AUTO BECORO SRL 3049353/14.11.2024 Achizitie directa 1 1,484.61 ONLINE
14 Modul Electronic Intern Dispozitiv Redundanta & Alarmare 

BASIC 48Vdc
ELECTRO MAX SRL 8810/19.11.2024 Achizitie directa 1 7,140.00 ONLINE

4787/18.11.2024
4786/18.11.2024

16 Echipament pentru alpinist SC COMPLETE SERVICE AND DISTRIBUTION SRL 3778/21.11.2024 Achizitie directa 1 14,772.00 ONLINE
16.7 Consumabile IT-toner pentru multifunctionale SC MEDA CONSULT SRL 43391/27.11.2024 Achizitie directa 7 30,290.26 ONLINE
18 Reparatie centrale telefonice MX-ONE STARC4SYS SRL 24133/16.12.2024 Achizitie directa 1 14,756.00 ONLINE
19 Diverse materiale de contructie SC ORIZONT SIGHETU MARMATIEI SRL 85211/22.11.2024 Achizitie directa 1 4,024.14 ONLINE
20 Coperți carton mucava 2 buc/pereche SC ASKA GRAFIKA SRL 2492/22.11.2024 Achizitie directa 1 4,284.00 ONLINE
21 Consumabile IT-toner pentru multifunctionale SC MEDA CONSULT SRL 49392/27.11.2024 Achizitie directa 1 5,708.43 ONLINE
22 Diverse materiale SC KARYLUCA INSTAL SRL 16282/21.11.2024 Achizitie directa 1 186.00 ONLINE
23 Anvelopă iarnă Dacia Duster 215/65/R16, DOT 2023/2024 SC ADETRANS SRL 3893510/05.12.2024 Achizitie directa 1 13,280.40 ONLINE
24 Reparație centrală termică pavilion 1 ITPF Sighetu Marmației EXTREM SERVICE SRL 2095/05.12.2024 Achizitie directa 1 1,190.00 ONLINE
25 Revizie Ford Ranger MAI 59625 0012094/22.11.2024
26 Revizie Ford Ranger MAI 59626 0012093/22.11.2024
27 Revizie Ford Ranger MAI 59627 0012092/22.11.2024
28 Revizie VW Kombi MAI 31635 4004186/22.11.2024
29 Revizie VW Kombi MAI 31646 4004185/22.11.2024
30 Revizie VW Passat MAI 31973 4004184/22.11.2024
31 Piese auto SC ADETRANS SRL 289127/26.11.2024 Achizitie directa 1 1,805.16 ONLINE
32 Revizie Iveco Massif MAI 32154 4891/26.11.2024
33 Revizie Dacia Duster MAI 46376 4892/26.11.2024
34 Revizie Ford Tranzit MAI 54584 4893/26.11.2024
35 Servicii ITP Maramureș SC ADETRANS ITP&TLV SRL 0276/26.11.2024 Achizitie directa 1 1,155.00 ONLINE
36 Revizie Ford Tranzit Custom MAI 59785 ANVELO SATU MARE SRL 24614/26.11.2024 Achizitie directa 1 2,051.50 ONLINE
37 Furtun hidraulic 200cm, 2 bucșe, 2 armături
38 Furtun hidraulic 250cm, 2 bucșe, 2 armături
39 Revizie Dacia Duster MAI 46366 4004201/28.11.2024
40 Revizie Dacia Duster MAI 46383 4004202/28.11.2024
41 Servicii ITP Satu Mare
42 Servicii ITP Satu Mare

43 Combustibil lichid încălzire tip M SC ALMATAR TRANS SRL
2323/09.12.2024                                                           
2259/29.11.2024

Achizitie directa 1 71,162.00 ONLINE

44 Piese auto SC ADETRANS SRL 135170/29.11.2024 Achizitie directa 1 830.00 ONLINE

283639.22

Revizii auto2 Achizitie directa 1 2959.53

Revizii auto3 SC RELCAMI SRL 14675.02

Procedura utilizată

N
r o

fe
rt

an
ti

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA  NOIEMBRIE 2024

Obs
Nr. 
crt

Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr contract/factură
Valoarea 

contractata              
(lei, tva inclus)

SC AGASTIA  SERV SRL

11 Reparatii auto Maramures SC FORTUNA MOTOR SA Achizitie directa 1

1

6 Revizii auto SC FORTUNA MOTOR SA

7,608.41 ONLINE

FORTUNA MOTOR SAReparatii auto Maramures

Achizitie directa 3,193.961 ONLINE

15 Achizitie directa 1 1,789.91 ONLINE

1 5,614.50 ONLINE

SC SERVICE AUTO VIV SRL Achizitie directa 1 3,246.30 ONLINE

SC UNION CARS SRL Achizitie directa

FORTUNA MOTOR SA Achizitie directa 1 3,070.20 ONLINE

ARD SCAVI SRL 001420/03.12.2024 Achizitie directa 361.76 ONLINE1

SC SERVICE AUTO VIV SRL Achizitie directa 1 1,800.00 ONLINE

SC ORIZONT SA 8039/28.11.2024 Achizitie directa 1 565.99 ONLINE


